
Nadace
Vodafone
Česká republika

Připojte se

Nastartujte inovace kolem vás
Roztáčíme kola sociálního podnikání,
kde technologie a inovace hrají hlavní roli.

Sledujte aktuální projekty na
laboratornadacevodafone.cz

Laboratoř Nadace Vodafone bude v letech 2017 – 2020 
spolufinancovaná z Operačního programu Zaměstnanost.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



Laboratoř Nadace Vodafone je inkubační a akcelerační program – zvyšuje ekonomický 

a sociální dopad projektů, které vytváří nebo rozvíjejí sociální inovace s využitím technologií. 

Do Laboratoře vstupují nejčastěji malé týmy s nápadem, které během 9 měsíců intenzivní práce

s podporou mentorů, konzultantů a školitelů vybudují udržitelný sociální podnik. 

Kdo se může do Laboratoře přihlásit?

Do Laboratoře Nadace Vodafone se mohou přihlásit nestátní neziskové

organizace, sociální podnikatelé a nově i jednotlivci či neformální týmy.

Co od nás dostáváte

Spojte se s námi
www.laboratornadacevodafone.cz

Zkušené 
mentory 

a konzultanty

Laboratoř provází týmy od počátečního nápadu, přes formulaci projektového

plánu až po testování produktu a jeho uvedení na trh – včetně získání pilotních

zákazníků a investorů. Laboratoř ověřuje zájem trhu a snižuje rizika inovací

s ohledem na finanční udržitelnost a zvyšuje jejich dopad tak, aby přesáhl

hranici tisíce koncových uživatelů, kteří mají z inovačního řešení s využitím

technologií přímý a doložitelný užitek. 

Propojení 
na komunitu 

investorů

Prostředky 
na fungování 

týmu

Vstup na český 
i zahraniční 

trh


